DIÁRIO OFICIAL DO

 MUNICÍPIO

 Órgão Oficial do Município
  Dia 09 de Abril de 2019

Lei nº 661 de 09 de Abril de 2007
Nº 1634Ano XiiI

ESTADO DE MINAS GERAIS

PREFEITURA MUNICIPAL
DE MONTE CARMELO

ESTADO DE MINAS GERAIS

PREFEITURA MUNICIPAL
DE MONTE CARMELO

ESTADO DE MINAS GERAIS

PREFEITURA MUNICIPAL
DE MONTE CARMELO

ESTADO DE MINAS GERAIS

PREFEITURA MUNICIPAL
DE MONTE CARMELO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE CARMELO-MG, EXTRATO
DE CONTRATO, CREDENCIAMENTO – Nº 02/2019, PROCESSO
17/2019. Objeto: Refere-se à Processo de Seleção e Credenciamento
de Empresas Especializadas, para Prestação de Serviços Médicos
solicitados pela Secretaria Municipal de Saúde, para atender as
necessidades do Município de Monte Carmelo - MG. Vigência: Até
31/12/2019. Partes: Município de Monte Carmelo-MG. Empresas:
Contrato n° 25/2019 – Pontes e Barbosa Serviços de Saúde Ltda,
CNPJ: 18.726.202/0001-80; Item 01: R$ 84,60 valor/hora trabalhada e
Contrato n° 26/2019 - Life Serviços Médicos Ltda ME, CNPJ:
32.409.151/0001-94. Item 01: R$ 84,60 valor/hora trabalhada. Data:
03/04/2019. Paulo Rodrigues Rocha. Secretário Municipal da
Fazenda. AVISO DE RATIFICAÇÃO: O Secretário Municipal de
Fazenda torna pública a Ratificação do Processo n° 17/2019,
modalidade de Inexigibilidade por Credenciamento n° 02/2019, em
favor das Empresas: Pontes e Barbosa Serviços de Saúde Ltda; Life
Serviços Médicos Ltda ME. Data: 03/04/2019. Paulo Rodrigues Rocha
– Secretário Municipal de Fazenda. Monte Carmelo, 03 de abril de
2019.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE CARMELO - MG, EXTRATO
D E  C R E D E N C I A M E N T O .  P R O C E S S O  N º  1 7 / 2 0 1 9  –
CREDENCIAMENTO Nº 02/2019. Objeto: Refere-se à Processo de
Seleção e Credenciamento de Empresas Especializadas, para
Prestação de Serviços Médicos solicitados pela Secretaria Municipal
de Saúde, para atender as necessidades do Município de Monte
Carmelo - MG. Vigência: até 31/12/2019. Partes: Município de Monte
Carmelo – MG. Empresa Credenciada em 08/04/2019: Alessandro
Batista de Almeida Bacelar Eireli, CNPJ: 32.589.102/0001-80. Item 01
– valor hora trabalhada: R$ 84,60. Data: 08/04/2019. Paulo Rodrigues
Rocha – Secretário Municipal de Fazenda. Aviso de Habilitação. O
Presidente da CPL torna público o resultado da Habilitação do
Processo nº 17/2019, modalidade Credenciamento nº 02/2019.
Empresa Habilitada: Alessandro Batista de Almeida Bacelar Eireli.
Data: 08/04/2019. Iscleris Wagner Gonçalves Machado – Presidente
da CPL.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE CARMELO - MG, EXTRATO
DE RESCISÃO CONTRATUAL DO CONTRATO N° 64/2017,
Dispensa nº 10/2017 Processo 115/2017. Contratante: Município de
Monte Carmelo. Contratado: Viviane Cristina Marques, CPF:
049.064.456-24. Objeto: Rescisão de Contrato Administrativo, com
fundamento no art. 79, I, da Lei 8.666/93. Data: 02/04/2019. Monte
Carmelo, 02 de abril de 2019. Paulo Rodrigues Rocha. Secretário
Municipal de Fazenda.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE CARMELO-MG, EXTRATO
DO SEGUNDO TERMO ADITIVO DO CONTRATO N° 46/2017,
PROCESSO 70/2017, PREGÃO 45/2017. Contratante: Município de
Monte Carmelo-MG. Contratada: OLAVO ANTÔNIO DE OLIVEIRA
REIS – ME, CNPJ: 21.011.749/0001-04. Objeto: Refere-se à
Contratação de Empresa especializada para a Prestação de Serviços
de Apuração do VAF – Valor Adicionado Fiscal junto a Secretaria
Municipal de Fazenda e demais órgãos da Secretaria de Estado da

Fazenda, coleta de dados dos produtores rurais e informações das
empresas jurídicas, implantação e manutenção do sistema do VAF,
treinamento em desenvolvimento profissional e gerencial, para
atender as necessidades do município de Monte Carmelo-MG, para
participação Exclusiva de Microempresas, Empresas de Pequeno
Porte e Microempreendedor Individual. Cláusula: Constitui objeto
do presente Termo Aditivo a prorrogação do prazo do Contrato
46/2017 de 20/04/2019 até 19/04/2020. Monte Carmelo, 08 de abril
de 2019. Paulo Rodrigues Rocha – Secretário Municipal da
Fazenda.

                                             EXPEDIENTE

DIÁRIO OFICIAL

DO MUNICÍPIO

ÓRGÃO INFORMATIVO DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE MONTE CARMELO

RESPONSÁVEL: BRUNA LAÍS DE OLIVEIRA

TELEFONE: (34)3842-5880 - RAMAL 228

ACESSE: www.montecarmelo.mg.gov.br

http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br

	Página 1